
Rybno, dn. 20.10.2022r. 

 

RGK.6840.1.2022 

 

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

Wójt Gminy Rybno stosownie do §12 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r.                

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 

z 2021r. poz. 2213)  Wójt Gminy Rybno podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku                           

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Erminów,                      

gm. Rybno 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu; 

Dnia 20 października 2022r. w Urzędzie Gminy Rybno, ul. Długa 20, 96 – 514 Rybno I piętro (sala 

konferencyjna) godzina 10:00 – I ustny przetarg nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości 

i księgi wieczystej; 

Przedmiotem I ustnego przetargu nieograniczonego była działka nr ewid. 90/7 o pow. 0.1294ha 

położona w obrębie Erminów, gm. Rybno, stanowiąca własność Gminy Rybno, dla której Sąd 

Rejonowy w Sochaczewie prowadzi Księgę Wieczystą PL1O/00042470/5. Działka jest 

niezabudowana. Dla działki wydana jest decyzja o warunkach zabudowy ustalająca warunki 

zabudowy dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu; 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby 

4. Cena wywoławcza  nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert; 

Cena wywoławcza w/w nieruchomości wynosiła 85.376,00zł ( słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 

trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). Ze względu na brak oferentów najwyższa cena nie 

została osiągnięta. 

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości 

Brak. 

Z uwagi na brak oferentów przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Rybno 

                                                                                                  /-/ Damian Jaworski 

 



Rybno, dn. 20.10.2022r. 

 

RGK.6840.1.2022 

 

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

Wójt Gminy Rybno stosownie do §12 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r.                

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 

z 2021r. poz. 2213)  Wójt Gminy Rybno podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku                           

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Erminów,                      

gm. Rybno 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu; 

Dnia 20 października 2022r. w Urzędzie Gminy Rybno, ul. Długa 20, 96 – 514 Rybno I piętro (sala 

konferencyjna) godzina 10:30 – I ustny przetarg nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości 

i księgi wieczystej; 

Przedmiotem I ustnego przetargu nieograniczonego była działka nr ewid. 90/8 o pow. 0.1280ha 

położona w obrębie Erminów, gm. Rybno, stanowiąca własność Gminy Rybno, dla której Sąd 

Rejonowy w Sochaczewie prowadzi Księgę Wieczystą PL1O/00042470/5. Działka jest 

niezabudowana. Dla działki wydana jest decyzja o warunkach zabudowy ustalająca warunki 

zabudowy dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu; 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby 

4. Cena wywoławcza  nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert; 

Cena wywoławcza w/w nieruchomości wynosiła 84.453,00zł ( słownie: osiemdziesiąt cztery 

tysiące czterysta pięćdziesiąt trzy złote 00/100). Ze względu na brak oferentów najwyższa cena 

nie została osiągnięta. 

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości 

Brak. 

Z uwagi na brak oferentów przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Rybno 

                                                                                                  /-/ Damian Jaworski 

 



Rybno, dn. 20.10.2022r. 

 

RGK.6840.1.2022 

 

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

Wójt Gminy Rybno stosownie do §12 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r.                

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 

z 2021r. poz. 2213)  Wójt Gminy Rybno podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku                           

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Erminów,                      

gm. Rybno 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu; 

Dnia 20 października 2022r. w Urzędzie Gminy Rybno, ul. Długa 20, 96 – 514 Rybno I piętro (sala 

konferencyjna) godzina 11:00 – I ustny przetarg nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości 

i księgi wieczystej; 

Przedmiotem I ustnego przetargu nieograniczonego była działka nr ewid. 90/9 o pow. 0.1280ha 

położona w obrębie Erminów, gm. Rybno, stanowiąca własność Gminy Rybno, dla której Sąd 

Rejonowy w Sochaczewie prowadzi Księgę Wieczystą PL1O/00042470/5. Działka jest 

niezabudowana. Dla działki wydana jest decyzja o warunkach zabudowy ustalająca warunki 

zabudowy dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu; 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby 

4. Cena wywoławcza  nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert; 

Cena wywoławcza w/w nieruchomości wynosiła 84.453,00zł ( słownie: osiemdziesiąt cztery 

tysiące czterysta pięćdziesiąt trzy złote 00/100). Ze względu na brak oferentów najwyższa cena 

nie została osiągnięta. 

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości 

Brak. 

Z uwagi na brak oferentów przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Rybno 

                                                                                                  /-/ Damian Jaworski 

 



Rybno, dn. 20.10.2022r. 

 

RGK.6840.1.2022 

 

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

Wójt Gminy Rybno stosownie do §12 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r.                

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 

z 2021r. poz. 2213)  Wójt Gminy Rybno podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku                           

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Erminów,                      

gm. Rybno 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu; 

Dnia 20 października 2022r. w Urzędzie Gminy Rybno, ul. Długa 20, 96 – 514 Rybno I piętro (sala 

konferencyjna) godzina 11:30 – I ustny przetarg nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości 

i księgi wieczystej; 

Przedmiotem I ustnego przetargu nieograniczonego była działka nr ewid. 90/10 o pow. 0.1291ha 

położona w obrębie Erminów, gm. Rybno, stanowiąca własność Gminy Rybno, dla której Sąd 

Rejonowy w Sochaczewie prowadzi Księgę Wieczystą PL1O/00042470/5. Działka jest 

niezabudowana. Dla działki wydana jest decyzja o warunkach zabudowy ustalająca warunki 

zabudowy dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu; 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby 

4. Cena wywoławcza  nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert; 

Cena wywoławcza w/w nieruchomości wynosiła 85.178,00zł ( słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 

sto siedemdziesiąt osiem złotych tysiące 00/100). Ze względu na brak oferentów najwyższa cena 

nie została osiągnięta. 

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości 

Brak. 

Z uwagi na brak oferentów przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Rybno 

                                                                                                  /-/ Damian Jaworski 

 



Rybno, dn. 20.10.2022r. 

 

RGK.6840.1.2022 

 

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

Wójt Gminy Rybno stosownie do §12 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r.                

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 

z 2021r. poz. 2213)  Wójt Gminy Rybno podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku                           

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Erminów,                      

gm. Rybno 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu; 

Dnia 20 października 2022r. w Urzędzie Gminy Rybno, ul. Długa 20, 96 – 514 Rybno I piętro (sala 

konferencyjna) godzina 12:00 – I ustny przetarg nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości 

i księgi wieczystej; 

Przedmiotem I ustnego przetargu nieograniczonego była działka nr ewid. 90/13 o pow. 0.1190ha 

położona w obrębie Erminów, gm. Rybno, stanowiąca własność Gminy Rybno, dla której Sąd 

Rejonowy w Sochaczewie prowadzi Księgę Wieczystą PL1O/00042470/5. Działka jest 

niezabudowana. Dla działki wydana jest decyzja o warunkach zabudowy ustalająca warunki 

zabudowy dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu; 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby 

4. Cena wywoławcza  nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert; 

Cena wywoławcza w/w nieruchomości wynosiła 78.515,00zł ( słownie: siedemdziesiąt osiem 

tysięcy pięćset piętnaście złotych 00/100). Ze względu na brak oferentów najwyższa cena nie 

została osiągnięta. 

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości 

Brak. 

Z uwagi na brak oferentów przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Rybno 

                                                                                                  /-/ Damian Jaworski 

 



Rybno, dn. 20.10.2022r. 

 

RGK.6840.1.2022 

 

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO USTNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

Wójt Gminy Rybno stosownie do §12 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r.                

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 

z 2021r. poz. 2213)  Wójt Gminy Rybno podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku                           

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Erminów,                      

gm. Rybno 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu; 

Dnia 20 października 2022r. w Urzędzie Gminy Rybno, ul. Długa 20, 96 – 514 Rybno I piętro (sala 

konferencyjna) godzina 12:30 – I ustny przetarg nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości 

i księgi wieczystej; 

Przedmiotem I ustnego przetargu nieograniczonego była działka nr ewid. 90/14 o pow. 0.1750ha 

położona w obrębie Erminów, gm. Rybno, stanowiąca własność Gminy Rybno, dla której Sąd 

Rejonowy w Sochaczewie prowadzi Księgę Wieczystą PL1O/00042470/5. Działka jest 

niezabudowana. Dla działki wydana jest decyzja o warunkach zabudowy ustalająca warunki 

zabudowy dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego. 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu; 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby 

4. Cena wywoławcza  nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert; 

Cena wywoławcza w/w nieruchomości wynosiła 115.463,00zł ( słownie: sto piętnaście tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt trzy złote 00/100). Ze względu na brak oferentów najwyższa cena nie została 

osiągnięta. 

5. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości 

Brak. 

Z uwagi na brak oferentów przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

                                                                                                     Wójt Gminy Rybno 

                                                                                                  /-/ Damian Jaworski 

 


